

Sommerset Engineering ApS

Stenkær 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 70 17 61

Årsrapport

31. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

Jesper Sommerset
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 31. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sommerset Engineering ApS Stenkær 1 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 70 17 61
	Stiftet: 31. juli 2019
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 31. juli - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Jesper Sommerset, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	LIMAG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af salg af ingeniørydelser.

Selskabet er stiftet den 31. juli 2019, og første regnskabsår omfatter således 11 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 24 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende set i relation til, at det er første regnskabsår.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 355 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 64 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 18,1 % af de samlede aktiver på 355 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/7 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	897.242
2 Personaleomkostninger	-850.094
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.766
Resultat før finansielle poster	36.382
Finansielle omkostninger	-105
Resultat før skat	36.277
Skat af årets resultat	-11.958
Årets resultat	24.319
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	24.319
Disponeret i alt	24.319

Balance

Aktiver		<u>30/6 2020</u>	<u>31/7 2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg og driftsmateriel	87.880	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.880</u>	<u>0</u>
	Deposita	23.985	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.985</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>111.865</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.125	0
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	5.000	0
	Andre tilgodehavender	37.074	0
	Periodeafgrænsningsposter	15.566	0
	Tilgodehavender i alt	<u>157.765</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	85.423	40.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>243.188</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>355.053</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2020</u>	<u>31/7 2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
5	Overført resultat	24.319	0
	Egenkapital i alt	<u>64.319</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.958	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.958</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.477	0
	Anden gæld	211.299	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.776	0
	Gældsforpligtelser i alt	<u>278.776</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>355.053</u>	<u>40.000</u>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	31/7 2019 - 30/6 2020
Indtægter:	
Kompensation for andel af de faste omkostninger som følge af COVID-19	37.074
	<u>37.074</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	37.074
Resultat af særlige poster netto	<u>37.074</u>

	31/7 2019 - 30/6 2020
2. Personaleomkostninger	
Lønninger	769.137
Pensioner	75.698
Andre omkostninger til social sikring	5.259
	<u>850.094</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>31/7 2019</u>
3. Andre anlæg og driftsmateriel		
Tilgang i årets løb	98.646	0
Kostpris 30. juni 2020	98.646	0
Årets afskrivninger	-10.766	0
Afskrivninger 30. juni 2020	-10.766	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	87.880	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 31. juli 2019	40.000	40.000
	40.000	40.000
5. Overført resultat		
Årets overførte resultat	24.319	0
	24.319	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på henholdsvis 60 t.kr. og 18 t.kr. Kontrakterne kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LIMAG Holding ApS, CVR-nr. 40 70 14 86 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
